
ROMÂNIA 

CONSILIUL JUDEŢEAN TELEORMAN 
PREŞEDINTE 

DISPOZIŢIE 

privind: nominalizarea Echipei responsabilă cu realizarea activităţilor 

Consiliului Judeţean Teleorman în calitate de lider, stabilite a fi 
efectuate în cadrul proiectului "Anticorupţie prin etică, integritate şi 
transparenţă la nivelul judeţului Teleorman" 

Preşedintele Consiliului Judeţean Teleorman, 

Având în vedere: 
- referatul nr. .!)J/ irI 3 din~12.2021 al Direcţiei Investiţii, Proiecte şi 

Achiziţii Publice privind necesitatea nominalizării Echipei responsabilă cu 
realizarea activităţilor Consiliului Judeţean Teleorman în calitate de lider, stabilite a 
fi efectuate în cadrul proiectului "Anticorupţie prin etică, integritate şi transparenţă 
la nivelul judeţului Teleorman" depus în cadrul Programului Operaţional Capacitate 
Administrativă 2014 - 2020; 

- avizul Direcţiei Juridice nr . .2~ 5~~ din ela .12.2021 
- prevederile Ghidului solicitantului pentru Programul Operaţional Capacitate 

Administrativă 2014 - 2020, Componentă 1 - Apel: POCAl924/2/2/Creşterea 

transparenţei, eticii şi integrităţii în cadrul autorităţilor şi instituţiilor publice; 
- prevederile Cererii de finanţare cod SIPOCAISMIS 1114 / 151850; 
- adresa Autorităţii de Management pentru Programul Operaţional Capacitate 

Administrativă (POCA), înregistrată la Consiliul Judeţean Teleorman cu nr. 
23935/13.12.2021 ; 

- prevederile art. 191 alin. (1) lit. f) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului 
nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare; 

- prevederile art. 10 alin. (1) lit. f) din Regulamentul de Organizare şi 

Funcţionare al Consiliului Judeţean Teleorman, aprobat prin Hotărâre a Consiliului 
Judeţean Teleorman nr. 134 din 26 august 2021; 

În temeiul dispoziţiilor art. 196 alin.(1) lit. b) din Ordonanţa de Urgenţă a 
Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completări le 
ulterioare, 

DISPUNE: 

Art.l. - Se nominalizează Echipa responsabilă cu realizarea activităţilor 

Consiliului Judeţean Teleorman în calitate de lider, stabilite a fi efectuate în cadrul 

F - 5.5. - 03, ed./, rev. / 


















